

## Parimad kingiideed noortele

2. jaanuar 2024 - 23:43 Autor: [AM](#)



*(Sisuturundus)*

Sellest artiklist leiad kingiideed, mis aitavad leida rõõmu pakkuva kingituse lapse sünnipäevaks või jõulukingituseks. Olgu selleks põnevust tekitav arvutimäng või sporditarbed, alljärgnevalt selgitame lahti, kuidas valida kingi noortele.

### **Noortele, kellele meeldivad arvutimängud**

Paljud noored armastavad mängida arvutimänge. Olenemata sellest, milliseid mänge ta täpselt mängib - hästi läbimõeldud kingitusega saad mängimise muuta veelgi mugavaks ja paremaks. Heaks kingiideeks võib olla nii [mänguriarvuti](#), mõni soovitud arvutimäng või mugav mänguritool.

Kõige parema ja õigema arvutimängu valimiseks soovitame lapselt endalt uurida, mida ta soovib. Hansaposti ja Kaup24 valikust leiab arvutimängu pea igale huvile ja vanusele, alates Super Mariost kuni väiksemate laste lemmiku Käpapatrullini välja. Kasutades e-poe filtreid, on võimalik kerge vaevaga leida populaarne arvutimäng, mida oled otsima tulnud ja mis sinu lapsel võib meeldida.

Seevastu mänguriarvuti valimine on keerulisem. Siinkohal tuleb teada mitmeid arvuti tehnilisi näitajaid, et see vastaks mängurite vajadustele. Loomulikult võib piisata ka kõige klassikalisemast sülearvutist või [tahvelarvutist](#), et pakkuda mänguelamust väiksematele lastele. Kui aga tegemist on noorega, kes mängib arvutimänge tihedamalt, tuleks valida mänguriarvuti, mis vastab tema ootustele.

Mänguriarvutiks sobib nii laua- kui ka sülearvuti. Sülearvuti suureks eeliseks on mugavus - seda saab võtta ka mujale kaasa, tagades mobiilsuse, mida noored hindavad. Kui see pole oluline, võib kaaluda lauaarvuti soetamist, mille eelisteks on parem ja soodsam hind. Kaup24 ja Hansaposti e-pood pakuvad laialdast tootevalikut, millest saab valida oma hinnaklassist ja eelistusest lähtuvalt parima variandi, olgu selleks DELL, [Lenova](#), Asus või [mõni teine mänguriarvuti](#), mida sina või sinu laps eelistab.

### **Sporditarbed noorele, kes armastab liikuda**

Tema kireks on hoopiski liikumine? Olenemata sellest, kas selleks on tantsimine, jalgpall või võimlemine, alati kuluvad ära riided ja sporditarbed, mis aitavad tal saavutada aina paremaid tulemusi. Arvestades seda, mida ta vajab oma hobiga tegelemiseks, kingi talle kas funktsionaalseid [spordiriideid](#) või tarvikuid, millest ta tunneb puudust. Selleks võib olla uus ja mahukas spordikott, hea ning kerge veepudel või uued sporditossud.

Kingitus võib olla ka rohkemat kui tarbed. Sporti armastavatele noortele kulub ära ka kinkekaart spordimassaaži või pääse spordimängule. Mõttele, mis talle võiks meeldida!

## Mida arvestada kingi valides?

Ükskõik, kas oled otsimas kingitust oma lapsele või hoopiski kaaslasele, kõige parema kingi leiab neid soovitusi järgides:

- Arvesta tema huvide ja [hobidega](#), üllatades millegagi, mis aitab tal selles parem olla.
- Uuri, mida ta soovib endale soetada või pane hoolikalt tähele, mis võiks tema igapäeva elu kergemaks muuta.
- Kui sa ei tea, mida täpselt kinkida, siis alati on heaks valikuks mõne laialdase tootevalikuga e-poe kinkekaart või elamus, mida üheskoos kogeda.
- [Uudised](#)
- [Sisuturundus](#)